平成 21 年 6 月 9日

株 主 各 位

埼玉県川口市本町 4丁目 1番 8 号

日 本 精 密 株 式 会 社

代表取締役社長 岡 林   博

「第 31 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部訂正について

当社「第 31 期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき点がございましたので、

ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正の

連絡をさせていただきます。

記

【株主総会参考書類 第 2号議案】（43 項）
 （注）に 5．を追記

  5．キム・ジェミン氏及びチェ・ハヨン氏からは、就任の承諾を得ておりません。

                                   以 上